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Mikołajkowy Turniej o Puchar 
Burmistrza Hrubieszowa

W dniu 19 grudnia 2009 r.  w Hrubieszowie 
odbył się dla dzieci Mikołajkowy Turniej o Puchar 
Burmistrza Hrubieszowa. Wystartowało w nim 46 
zawodników w tym 13 dziewcząt. Turniej rozegrano 
systemem szwajcarskim na dystansie 7 rund z tempem 
15 minut na zawodnika. 

W zawodach wzięli udział również reprezentanci 
UKS „Astra” w Leśniowicach: Karol Skubisz, Ola Staniuk, 
Nina Połajdowicz i Paweł Zawiślak

Po zaciętej rywalizacji w turnieju zwyciężył Maciej 
Żądło z UKS Gim-Dwójka Tomaszów Lubelski.

W kategorii dziewcząt do lat 10 zwyciężyła nasza 
zawodniczka Nina Połajdowicz a w kategorii chłopców do 
lat 10 Paweł Zawiślak zajął VII miejsce.

W kategorii dziewcząt do lat 14 Ola Staniuk 
wywalczyła II miejsce a w kategorii chłopców do lat 14 
Karol Skubisz zajął VI miejsce.

Serdecznie gratulujemy! 

Spotkanie Wigilijne 
w Rakołupach

W dniu 22 grudnia 2009 r.  w Szkole 
Podstawowej w Rakołupach odbyło się Gminne spotkanie 
wigilijne dla emerytów i rencistów. W uroczystości 
uczestniczyli: Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy 
Leśniowice, ksiądz Andrzej Walencik Proboszcz Parafii 
w Rakołupach, nauczyciele, przedstawiciele Rady 
Rodziców, pracownicy szkoły, rodzice, młodzież szkolna 
oraz zaproszeni emeryci i renciści.

Uroczyste spotkanie rozpoczęło się powitaniem 
przez Dyrektorkę Szkoły Podstawowej w Rakołupach 
Panią Annę Kowal, następnie słowo boże wygłosił Księdz 
Andrzej Walencik w dalszej części głos zabrał Pan 
Wiesław Radzięciak Wójt Gminy który złożył najlepsze 
życzenia z okazji zbliżających się świąt. Spotkanie 
uświetnili uczniowie Szkoły Podstawowej w Rakołupach 
którzy wykonali inscenizację Jasełek. Następnie 
przystąpiono do dzielenia się opłatkiem i składania 
życzeń świąteczno-noworocznych. Po życzeniach 
wszyscy usiedli przy wigilijnym stole by skosztować 
przygotowanych potraw i pokolędować. Kolędy 
i Pastorałki śpiewali zaproszeni goście, Panie z Zespołu 
Śpiewaczego „Rakołupianki” z Rakołup oraz Pan 
Wojciech Kraczkowski akompaniując na pianinie. 
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